
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа 

пос. Шумовский муниципального района Большечерниговский  

Самарской области 

 

 

 

 

 

Приказ 

от 29.08.2024 г. № 39/6-од 

 

об утверждении состава команды юных медиаторов 

 

 В целях снижения уровня конфликтности в школе, снижение числа 

вновь выявленных детей группы риска и улучшения психологического 

микроклимата в классах, школе, содействия профилактике правонарушений 

и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций, 

формирования у учащихся умения регулирования конфликта без 

физического насилия и оскорбления, приказываю: 

1. Утвердить состав команды юных медиаторов на 2024-2025 учебный 

год в составе: 

-Тищенко Оксана, ученица 9 класса 

- Салов Артём, ученик 9 класса. 

     2. Куратору Ладыгиной О.Д. организовывать работу команды юных 

медиаторов в соответствии с Положение о школьной службе медиации и 

планом работы на 2024-2025 уч.год. 

    3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор школы                                   Волкова Т.Н. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 


